

SQT ELECTRONICS (H.K) CO LTD
FLAT /RM B 8/F CHONG MING BUILDING 72 CHEUNG SHA
WAN ROAD KOWLOON CHINA

IM 4



18343100IM208719
AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ
22.11.2018

1 2 1

3 1002

18-00378 SEGME
NT

SEGMENT B LG SAYAR DI 7580183223 / BO AZ Ç KURUML
DEREBOYU CAD.NO 79 B T C LTD T ,
MEC D YEKÖY STANBUL

7580183223
SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T ,
DEREBOYU CAD.NO 79 B
MEC D YEKÖY STANBUL

720 720

18-00378 7580183223
SEGMENT B LG SAYAR DI . T C. LTD. T .
DEREBOYU CAD. NO:79/B

Ç N HALK CUMHUR YET 720 052
TÜRK YE

YM WORLD

958 1 FOB Ç N

YM WORLD

958 USD 138.871,85 5,35930 1 1

10

AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜ F NANSBANK-MEC D YEKÖY B.

AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜ MARD

PE N

1 KONTEYNER 4088 AD Marka:ADDR
No:MOFU5818258
Ticari tanımı:KLAVYE
K1: KULLANILMAMI

1 84716060 90 00
720 6.212,00

4000 5.560,00

18343100IM094092 / 15.10.2018

VEKALET= MZA S RKÜSÜ:31.05.2018/21922 F RMA TEMS LC S ' MOFU5818258

4.088,00 Adet 113.860,00

Fatura (V) 20.09.2018/SQT201890420 Navlun Makbuzu (V)
25.10.2018/GEZ201800004210 Sigorta Poliçesi (V) 26.09.2018/1353 thal e yasına ait
Kıymet Bildirim Formu (V) 22.11.2018/E- MZALIDIR Transfer Bildirim Formu (V)
20.11.2018/18000001110887000082109/1 Transfer Bildirim Formu (V)
16.11.2018/18000001110887000081540/1 Transfer Bildirim Formu (V)
17.10.2018/18000001110887000074060/1

115.107,36

10	616.894,85	0,00	0,00	P				
40	621.892,71	18,00	111.940,69	P	MalBed.	744.255,91	G.V.	0,00
89	0,00	0,00	78,50	P	Sigorta	428,74	DV	78,50
					Navlun	7.770,99	lave GV	20,99
					Ara Toplam	752.455,64	Liman Gid.	3.000,00
					GV Mat.	752.455,64	YURT Ç	3.000,00
							KDVMat.	758.555,13

112.019,19



--

ISTANBUL 22.11.2018
MAHMUD SUÇANK

8B 3B 17

BEYAN THALATÇI= SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T ,
DEREBOYU CAD.NO 79 B
MEC D YEKÖY STANBUL

HRACATÇI= SQT ELECTRONICS (H.K) CO LTD
FLAT /RM B 8/F CHONG MING BUILDING 72 CHEUNG SHA
WAN ROAD KOWLOON CHINA

IM 4

VN=

TESC L NO - TAR H = 18343100IM208719

22.11.2018

DOSYA NO:18-00378

Kal	G.T. .P.	E YANIN C NS	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	ST.KIYMET	KAL.F YAT	KAP.AD	T P	MATRAH	ORAN	TUTAR
2	8471	KLAVYE	912 AD	4000	720	-	1390	1240	Adet	25278,83	25000,00	1	10	135476,85	0	0P
	6060												40	136556,99	18	24580,26P
	9000															

EK BELGELER Kalem Notu : ['2018/5 Teb.Gıd.Yem Bitki Gıda Tem.Eden Mad.Ek Listeler Kap.De ildir ']

Fatura (V) 20.09.2018/SQT201890420 Navlun Makbuzu (V) 25.10.2018/GEZ2018000004210 Sigorta Poliçesi (V) 26.09.2018/1353 Transfer Bildirim Formu (V) 19.11.2018/18000001110887000081743/1

K1: KULLANILMAMI || No : ['MOFU5818258']

3	4819	KARTON KUTU	100 AD	4000	720	-	20	20	-	15,66	11,85	1	10	83,94	0	0P
	1000												40	105,43	18	18,98P
	0000												59	83,94	25	20,99P

EK BELGELER Kalem Notu : ['2018/5 Teb.Gıd.Yem Bitki Gıda Tem.Eden Mad.Ek Listeler Kap.De ildir ']

Fatura (V) 20.09.2018/SQT201890420 Navlun Makbuzu (V) 25.10.2018/GEZ2018000004210 Sigorta Poliçesi (V) 26.09.2018/1353 Transfer Bildirim Formu (V) 17.10.2018/18000001110887000074060/1

K1: KULLANILMAMI || No : ['MOFU5818258']

TOPLAM:	5.100,00	AD	7.622,00	6.820,00	140.401,85	138.871,85	10	752.455,64	0,00P
							40	758.555,13	136.539,93P
							59	83,94	20,99P
							89	0,00	78,50P
									TOPLAM: 136.639,42